
 

9:30 ～ 17:00

80 ％ 400 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

37,131,261

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 88,118

18,243,774 17,160,586 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

4,705.50

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1971

図書館

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

中央図書館

狭山市立図書館条例

休所(館)日 月曜日・月末・年末年始・特別整理期間

直営 複合施設情報 消費生活センター

財産区分 行政財産商業地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況4,693.84

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-4,991.64 4,693.84 鉄筋コンクリート 5

0

2026年度

0 0

073,448

88,118 0

2024年度

73,448

項　目

162,269,813 159,540,348

00

0
支出

71,113,158 70,836,178

0

382,870 762,621 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
 

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） 208,307 215,330 0 0 0

-305,433,765 -294,447,756 0

0

収支差額

294,521,204

0

36,973,260

支出合計 305,521,883

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

5,550,600 0 0

010,830,407 9,248,211

0

0

0

2025年度

0

0

0

入間川2-2-25

生涯学習部　中央図書館

4,991.64

中央図書館 1971



 

9:30 ～ 20:00

60 ％ 200 ％

㎡ ㎡

年度

㎡ ㎡

0

0

8,527,266

区分

0

2023年度

人件費

利用料金

収入

2022年度

その他

収入合計 21,590

183,324 150,480 0

委託料

修繕料

0

0

0

0

狭山市公共施設カルテ

施設名

施設分類

建物

建物（棟）名

土地

延床面積 占有面積

（㎡）

用途地域

敷地面積

建築年度

所在地

所管課

設置根拠

運営形態

14,346.77

鉄筋コンクリート

0.00

基本情報

利用時間

構造

建物構成

1993

図書館

2023年度末時点

構造

うち借地

階数

行政財産

狭山台図書館

狭山市立図書館条例

休所(館)日 第2、第4月曜日・月末・年末年始・特別整理期間

指定管理 複合施設情報 地域スポーツ施設

財産区分 行政財産第一種中高層住居専用地域 建蔽率/容積率

所有

所有

財産区分

所有状況

地上 地下

所有状況987.78

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

建築年度 延床面積

（㎡）

占有面積

（年度）

-2,565.71 987.78 鉄筋コンクリート 2

0

2026年度

0 0

016,790

21,590 0

2024年度

16,790

項　目

25,213,000 24,741,105

00

0
支出

0 0

0

338,000 75,570 0

0

0

0

0

0

0

0

特記事項
光熱水費は同一建物である狭山台スポーツ施設でまとめて計上

 

0

0

その他
施設利用率 - - 0.0% 0.0% 0.0%

施設利用者数（人） 47,288 48,119 0 0 0

-34,240,000 -26,763,466 0

0

収支差額

26,780,256

0

1,813,101

支出合計 34,261,590

光熱水費

使用料・賃借料

工事費

その他

0 0 0

00 0

0

0

0

2025年度

0

0

0

狭山台1-29-2

生涯学習部　中央図書館

2,565.71

狭山台図書館 1993


